
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от        28.11.       2023                                                                         №      67         . 
г. Славгород 

 

 
О рассмотрении протеста Славгородской 
межрайонной прокуратуры на Положение 
об оплате труда муниципальных 
служащих муниципального образования 
муниципальный округ город Славгород 
Алтайского края, утвержденное решением 
Собрания депутатов муниципального 
округа город Слэавгород Алтайского края 
от 25.10.2023 № 58 
 
 

Рассмотрев протест Славгородской межрайонной прокуратуры от 26.10.2023 

№ 02-22-2023 на Положение об оплате труда муниципальных служащих 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского 

края, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 25.10.2023 № 58 и заключение юридического отдела 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края от 22 

ноября 2023 года, Собрание депутатов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края РЕШИЛО: 

1 Протест Славгородской межрайонной прокуратуры от 26.10.2023 № 02-22-

2023 на Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края, 

утвержденное решением Собрания депутатов муниципального округа город 

Слдавгород Алтайского края от 25.10.2023 № 58, отклонить. 

2. Настоящее решение направить в Славгородскую межрайонную 

прокуратуру.  

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального округа по 

экономической политике, бюджету и собственности. 

 

 

 

Заместитель председателя Собрания 

депутатов муниципального округа                                                           Н.Н. Ферккерт 


